[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	15.07.2011

	№ 34

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РЕШИЛА:

1. Не согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Кедрового от налога на доходы физических лиц на 2014 год.

2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
                                            С.Н. Ковалев
	И.о. Мэра города Кедрового

                                               Ж.Ю. Горячева

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Кедрового от налога на доходы физических лиц на 2014 год